At Pater omnipotens solio sedet igneus alto 1, 348

23.

Imposuque gradu, quo proficit arduus alto, 16, 612

Sed pater ipse meus Coelo pluet arduus alto, 9, 436

Sedit et hanc animo uoluit prius arduus alto, 8, 205

Euocat in speculam, et secum tulit arduus alto 8, 11

Ov. Met. 11, 150; 13, 600

Modificirano:

Hic igitur rursus sic incipit, arduus alta 11, 71

Ecce Gygas ingens accinctus, et arduus, alta 4, 468

Flore suo, sed floris odor longe arduus altis 4, 255

24.

Desuper et Coelo genitor sic intonat alto. 4, 493

V. Fl. 4, 14

Omnis massa simul, dictis tunc intonat altis, 9, 243

25.

Haud mora, uexillo nam rex attollitur alto, 15, 589

Avien. Arat. 1, 1243

Modificirano:

Christus ait, Coelumque oculos attollit in altum. 8, 431

Ore meo quaecunque loquor. quum tollar in altum 11, 86

26.

Diua sinu terris, coelo descendit ab alto, 12, 27

Verg. Aen. 8, 423

Modificirano:

Diua parens, coeloque salus descenderet alto, 1, 10

Expediat ligno modo se, et descendat ab alto. 15, 615

Obstarent ni iussa polos ascenderat altos, 2, 150

27.

Ingemuit, coelo tum lumina sustulit alto. 11, 460

Ov. Met. 5, 574

Modificirano:

Ipse graues oculos in coelum sustulit altum, 15, 689

Sublimesque oculos super aethera sustulit altum, 14, 298

28.

Non secus ac dorso seu uertice montis ab alto 12, 597

Verg. Aen. 7, 674

Modificirano:

Quum uero iubar Aurorae iuga montis ab alta 9, 371

Primitias agni, specula qui montis ab alta 4, 209

Quis centum qui pascit oues iuga montis ad alta? 12, 44

29.

Incipient illo tum tempore montibus altis 15, 509
Et summa inuoluit fastigia montibus altis, 13, 388
Corpora nudorum occurrunt a montibus altis 7, 312
Inuenit laceram, et defletam montibus altis, 12, 52
Lucr. 4, 1020; 5, 313; 5, 492; 5, 663; 6, 735

30.

O, Genitor noster, Coeli es qui in sedibus altis, 6, 242
Namque orbata fugat regnis a sedibus altis 10, 188
Ov. Met. 6, 72

31.

Scimus enim nempe es sanctus Ioue missus ab alto. 7, 134
Verg. Aen. 4, 574
Modificirano:
Cognoscat mundus quod sim demissus ab alto 14, 449
Suscipit, huc qui me Coelo demisit ab alto. 8, 228
Nescia non ego sum, quod ab aethere mittitur alto 9, 96
Vt credat, coelo quia me demiseris alto 14, 444
Quae seruata uiam Coelum summittit in altum. 6, 255

32.

Lex autem uatumque furor qui uenit ab alto 12, 448
Tert. Aduersus Marcionem 5, 33
Modificirano:
In nemus umbriferum solymis deuenit ab altis, 8, 434

33.

Fante Deo, diuum exercitus omnis ab alto 3, 114
Verg. Aen. 1, 160
It clamor Coelo, gemitu fremit omnis, et alto 8, 461